
 

 

2023 年 8月 7日 

各 位 

 

元頭取 丹羽厚悦の「お別れの会」について 

 

  去る 2023 年 6 月 23 日に逝去しました、当行元頭取 丹羽厚悦の「お別れの会」を下記のとおり執り行います

ので、ご通知申しあげます。 

 

記 

 

 

１． 日 時   2023 年 9月 1日（金） 午後 1時 30分〜2時 30 分 

 

２． 場 所   パレスグランデール 

山形市荒楯町１丁目 1７-40 

 

３． 主 催   株式会社 山形銀行  

           お別れの会 実行委員長    取締役会長 長谷川 吉茂 

           お別れの会 副実行委員長  取締役頭取 佐藤 英司 

 

４． その他 

（１） 誠に勝手ながら、ご香典は固くご辞退申しあげます。 

（２） お別れの会では献花のみ賜ります。ご都合のよい時間に、平服にてお越しくださいますよう、お願い申し

あげます。 

 

 

以 上 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

経営企画部「お別れの会」幹事会 

TEL 023－623－1221（代表） 

【受付時間】 9：00〜17：00 


